La Plata - Reunion 67 - 15/07/2014

Menisco Int

ELKHAN

por Southern Halo (USA) y

Elkhorn Gal (USA) por Deputy

AGUIRRE WALTER ARIEL

Carrera 122 - 00:00 hs ~ Distancia: 1200 mts - 1'14"06/100 ot EL CROATA (V*T*)

Caballos de 5 afios y més edad (con exclusion de yeguas) ganadores de 2 carreras . M'n'csrti::jéﬁAN) $46,000

Peso: 0 kilos. '

Pista: Arena (Codo) | Estado: Fangosa | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°
$46,000 $13,800 $8,280 $4,600 $3,680 $1,840

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 10 ELKHAN M Z 5 506 AGUIRRE WALTER ARIEL 57.0 CORSO AGUSTIN ALBERTO EL CROATA (V*¥T*) 2% CPOS 7.30
2 6 WESTERFITZ M A 5 0 ARIAS OCTAVIO FEDERICO 53.0 MARTINEZ ADRIAN OSCAR EL PELADO (AZL) 2 CPOS 2% CPOS 12.25
3 9 PORTO SEGURO M Z 5 486 VILLAGRA JUAN CRUZ 57.0 VIVIANI JUAN CARLOS ANA BELEN (AZL) 2 CPOS 4% CPOS 4.45
4 3 TORMENTO DEAMOR M ZN 5 423 GONZALEZ LUCAS ALBERTO 54.5 DOMINGO CARLOS ALBERTO HARAS DILU 3 CPOS 6% CPOS 57.05
5 7 SILENCIOSO CHICO M A 5 457 PERALTA JORGE LUIS 57.0 MEDINA MARCELO FABIAN H.R.R. (AZL) ¥ CPO 9% CPOS 21.85
6 2 ALEJO M Z 5 556 BLANCO RODRIGO GONZALO 57.0 MORIGGIA CARLOS E STUD DONA AMELIA (LP) 1% CPO 10 CPOS  4.40
7 5 UNGRANNOCHERO M Z 6 419 ALVAREZ WALTER ANDRES 52.0 PALAZZO MARIO H. LOS VIRUTEROS (AZL) 2% CPOS 11% CPS 86.20
8 15 BEFORE PARTY M Z 5 510 GONZALEZ ROQUE LUIS 57.0 DONADIO ERNESTO OMAR  ESECE 2CPOS  14CPOS 26.95
9 8 CASINO JET M Z 5 502 TORRES ROBERTO MANUEL 53.0 AFONSO DAVID NORBERTO  RUBITO (AZL) % CPO 16 CPOS 7.50
10 12 JUMPING JACKFLASH M ZC 5 445 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 57.0 CARUSO JORGE ALBERTO EL RICO (LP) 5 CPOS 16% CPS 21.95
11 13 NIPOTE M ZD 5 0 CACERES LUIS ALBERTO 57.0 CACERES JOSE ANDRES EL PULPO (LP) 1 CPO 21% CPS 10.25
12 4 ENJOY VAN M ZD 5 468 BELLOCQ GONZALO EZEQUIEL 57.0 PACHECO ARMANDO JESUS  O'GRADY (VM) 1 CPO 22% CPS 10.25
13 1 JURANZON M Z 5 436 ORTEGA PAVON EDUARDO 57.0 STAIANO JUAN DANIEL YO LUCIO (LP) 5 CPOS 23% CPS  7.15
14 11 HEART OF STONE M ZN 7 473 FERNANDEZ JOSE LUIS 55.0 FERNANDEZ ELIDA MABEL  TAFIES 15 CPOS 28% CPS 210.35
15 16 LINDO Y BRAVO M Z 5 0 DIESTRA PEDRO EMANUEL 54.0 VEIGA ALDO RUSO VERDE (LP) 43% CPS  36.00
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